
dranken
kaart

- Caffeïnevrij
- Haver-, Amandel-, Soja- of
Kokosmelk

- Karamel-, Hazel- of
Vanillesiroop

caffè
Espresso
Doppio Espresso
Espresso Macchiato / Cortado 
Cappuccino
Americano
Flat White
Latte Macchiato 

* Meerprijs:

tè
Clipper thee
Verse gember
Verse munt
Verse sinaasappel
Combinatie van 2 verse ingrediënten
Combinatie van 3 verse ingrediënten

3,25
3,50
3,50
3,50
3,75
3,95

2,15
3,65
3,20
3,20
3,75
3,80
3,80

0,50
0,50

0,75

acqua
Acqua Naturale / Frizzante 0,25L 3,25

Acqua Naturale / Frizzante 0,75L 5,00

bibite italiane 
Ginger Beer (San Pellegrino) 
Limonata (San Pellegrino)
Aranciata (San Pellegrino)
Aranciata Amara (San Pellegrino)
Tonica (San Pellegrino)

3,80

3,30bibite
Coca-Cola (Zero)
Fanta
Cassis
Sprite Zero
Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Green
Royal Bliss Bitter Lemon 
Royal Bliss Ginger Ale 
Minute Maid Appelsap 
Minute Maid Sinaasappelsap 
Minute Maid Tomatensap 
Fristi 
Chocomel
* Met slagroom  +0,50

succhi di frutta fresca 4,40
Verse jus d’orange



birra
Ichnusa Sarda    4,50
Ichnusa Sarda Non Filtrata   6,50
Birra Moretti 0,25L  3,75
Birra Moretti 0,50L  7,00
Birra Moretti Sale di Mare 3,95
Birra Moretti La Bianca   5,25
Texels Skuumkoppe   4,25
Texels Skiller Wit  4,85
Texels Tuunwal Tripel    4,25
Amstel Rosé     3,25
Apple Bandit    3,75

tap fles

3,75
4,25
4,25

0.0birra senza alcol
Birra Moretti ZERO 
Texels Skuumkoppe 0.0
Affligem Blond 0.0 

    12,00
     9,50

aperitivi & cocktail
Negroni 
Aperol Spritz 
Limoncello Spritz 
Campari Soda 

    10,50

grappe
Grappa di Cagnulari
Cantina Santa Maria La Palma

NONNU Elogu Ambrata
Vinicola Cherchi

Liquori
Mirto Rosso / Bianco 6,00
Limoncello  6,00
GingerUno 6,00

5,95

6,50

dranken & BORREL
kaart

aperitivi & cocktail senza alcol
Ginger Spritz (San Benedetto)
Chinotto (San Pellegrino) 
Chinotto (Lurisia)
Cocktail (San Pellegrino)

3,75
4,25
4,50
4,50

snacks

7,00
7,00
7,00
7,00 

6 stuks gefrituurde:
- Panzerotti (mini calzones)
- Mozzarellaballetjes
- Olijvenballetjes
- Rijstkroketjes met ragù

Borrelmix
Een mix van bovenstaande hapjes
- 8 stuks
- 12 stuks
- 16 stuks

9,00
13,50
18,00 

    10,50


	Naamloos



